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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

frasi,
LFSIEG)
A/
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UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

ECONOMIQUES

ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 12-09-2023 et il est 14:08

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

12370769

12369737

13641718

14275965

12355192

12364926

12716654

14509176

11421856

11398634

13642156

14511097

Nom

Lokti

mechergui

Eya

sahar

Ochi

saidi

Jemai

Fezai

radhouani

taboubi

Dhahbeoui

mahmoudi

Prenom

Hanen

ranim

Belayech

hasni

Faten

soulaima

Tassnim

Amal

amal

hani

Meriem

eya
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Diplome

LBIS

LBI

LBIS

LFIAG

LFIAG

LBI

LBIS

LBIS

LFIAG

LFIAG

LFIAG

LFIAG

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de

Score

15.5

15.24

14.56

14.13

14.1

13.64

13.54

13.53

13.37

13.21

13.12

13.11

13
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Num

1

2

07247236

10830930

11423458

14771251

14362197

11439682

12357303

07927885

14282808

12368896

07854645

07878057

CIN

12364924

07925450

Ghizaoui

Choidhi

maallaoui

Oueslati

Kahlaoui

Ahlem

abidi

Inoubli

Njaimi

ayadi

Hajer

madiouni

Nom

touihri

skhiri
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Imen LFIAG
Intissar LEB
Radhia LEB
Hanen LBIS
Dhekra LBIS
Abbessi LFIAG

ghofrane LEB

Maha LFIAG

Arwa LBI

wafa LBI
Soltani Maitrise en

informatique

Maitrise en

nizar . .
informatique

% %k %k

Autres etablissements

Prenom Diplome

développement des

ibtissem o X
systéme informatique

Licence appliquée en
Sabrine technologie
informatique DSI
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Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Etablissement

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques du
Kef

13.04

12.94

12.94

12.86

12.71

12.69

12.68

12.42

12.07

12.04

11.54

11.18

Score

15.75

15.6

2/3
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3 14293155

4 07958581

5 12367840

6 08145402

7 07865246

Gaida

mezni

Khalfaoui

bejaoui

akremi
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Farah

abir

Hadil

naoures

omar
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Science informatique

Licence en Science
Informatique

Licence nationale en
sciences informatique

Maitrise en
informatique

génie logiciel et
programmation

Institut Supérieur des
Langues Appliquées et
Informatique de Béja

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques de
Jendouba

Institut supérieur de
I'informatique du Kef

Autre

Faculté des Sciences de
Bizerte

15.57

14.41

13.99

11.83

11.43

3/3



